

Iconvert Lead Systems ApS

**Viborggade 16, 5.
2100 København Ø**

CVR-nr. 36 05 99 66

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2019

Nikolaj Raskin Bischoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iconvert Lead Systems ApS
Viborggade 16, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 05 99 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 5. august 2014

Hjemsted: København

Direktion

Nikolaj Raskin Bischoff, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at drive hjemmesider, udvikle portaler og tilbyde konsulentydelse vedrørende e- business samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 53.773, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 16.303.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende og man forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-68.879	19.971
Finansielle indtægter		55	302
Finansielle omkostninger		<u>-91</u>	<u>-194</u>
Resultat før skat		-68.915	20.079
Skat af årets resultat	1	<u>15.142</u>	<u>-4.400</u>
Årets resultat		<u>-53.773</u>	<u>15.679</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-53.773</u>	<u>15.679</u>
		<u>-53.773</u>	<u>15.679</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.313	107.706
Andre tilgodehavender		100	99.991
Udskudt skatteaktiv		<u>15.161</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>40.574</u>	<u>207.697</u>
Likvide beholdninger		<u>71.734</u>	<u>82.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.308</u>	<u>289.830</u>
Aktiver i alt		<u><u>112.308</u></u>	<u><u>289.830</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-33.697	20.076
Egenkapital	2	<u>16.303</u>	<u>70.076</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.680	76.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		557	172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18	2.658
Selskabsskat		0	4.400
Anden gæld		69.750	136.426
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.005</u>	<u>219.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.005</u>	<u>219.754</u>
Passiver i alt		<u>112.308</u>	<u>289.830</u>
Eventualposter mv.	3		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.400
Årets udskudte skat	-15.161	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>-15.142</u>	<u>4.400</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	20.076	70.076
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-53.773</u>	<u>-53.773</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-33.697</u>	<u>16.303</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Raskin & Søn Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.